VIIC86200A - ABCBF71 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004367 - 30/11/2023 - 11.1 - |

[ C 9 ;vfcenza

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 9

ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO I’ISTITUTO TRIENNIO 2021/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA I’O.M. n. 215 del 15/07/1991
VISTE le OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 277 del 17/06/1998 e n. 293 del 24/06/1996
VISTA la nota MIUR prot. 29795 dell®11/09/2023,
VISTA la nota dell’U.S.R. Veneto prot. 25431 del 05.10.2023
VISTO il verbale delle operazioni di scrutinio delle Elezioni del Consiglio d’Istituto svoltesi nei giorni 26 e 27
novembre 2023;
DECRETA

sono nominati membri del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/2024 i Signori:

a) Rappresentanti dei Genitori

n. Cognome nome lista
1 | SCOMAZZON TANIA I
CURRO’ CARMELA I
Al N\
Vicenza, 28 novembre 2023 La Dirigente Scolazfp#?
li{ |

Simoﬁé Bertar
]ﬂ /
j'.

1 RAPPRESENTANTI DELLE LISTE DEI CANDIDATI E I SINGOLI CANDIDATI CHE NE ABBIANO INTERESSE POSSONO PRESENTARE RICORSO AVVERSO
I RISULTATI DELLE ELEZIONI, ENTRO 5 GIORNI DALLA DATA DI AFFISSIONE DEGLI ELENCHI RELATIVI ALLA PROCLAMAZIONE DEGLI ELETT],
ALLA COMMISSIONE ELETTORALE DI ISTITUTO.

Via Bellini, 106 - 36100 Vicenza Tel. 04441813911 - C.F. 95029740248
Sito: www.icvicenza9.gov.it E-mail: viic86200a@istruzione.it PEC: viic86200a@pec.istruzione.it




